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Folken -n c44-bågen

I 64" och 68" längder Riktpris Kr. 330:-
Tillverkas även med vanligt hantag i ovanstående längder

Riktpris Kr. 290:-

L Falken med vårt fulländade pistolgrepp skänker en härlig säkerhets-
känsla och ger en fuJ,Ikomlig balans vid skjutögonblicket.

De flesta av våra toppskyttar ävensom skyttar i Tjeckslovakien, Fin-
land, Norge och England använder nu Falkenbågen.
Deras samstämmiga uppfattning är att ingen båge överträffar Falken
i kastegenskaper och härligt mjukt drag.

Falken har Panthergl'as som vid utförliga prov visat sig besitta de
förnämsta egenskaper. Den strängaste kontroll av alla lönnlameller
och handtagsdelar företages.

Falken-, Panter-, Höken- och Gasell-bågarna ytbehandlas med fe,r-
nissa i vilken polysterhartz ingår, som ger 100 0/o Earanti för största
motståndskraft. Obs.! Denna specialfernissa har ? dagars härdnings-
tid innan den nått full styrka.
Falkens långa siktfönster för tavel- och fäItskytte är utmärkt även
för jaktskytte.

Ful1ständig fabriks garanti.

Försäljes endast genom affärer. Beställ omgående Eder båge genom
Eder leverantör.
Skriv gärna till oss om Ni har något Ni vill fråga om eller ett tips
Ni önskar ge oss

med pistolgrepp

4.

6.

7.

ö-

SYNPUNKTER PA ETT SM-

Det har varit synnerligen svårt att i år
få en SM-arrangör. TK och FK har annon-
serat flera gånger, huvuvida någon speku-

lant anmält sej, när detta skrives, ver jag

inte. Det skulle ju vara väldigt tråkigt, .y'a

helt enkelt en tillbakagång, om vi inte fick
ett SM i vardera grenen, tavel- samt jakt-
och fältskytte båda klasserna.

Vad är det då som avskräcker klubbar-
na Iör att ta ett SM av något slag? Ar der

själva tävlingen som sådan, det tror jag in-
te. Sedan SM vad tavelskyttet beträffar be-
gränsats, går det ju nästan att ha detta på
vilken större idrottsplats som helst, 100

skyttar ryms ju när man skjuter tre på var-
je tavla. Nog är själva tävlingen mycket
att pyssla med, men jag tror det är förlägg-
nings- och utspisningsmöjligheter som mest
avskräcker. Varför inte di läta deltagarna
ordna den detaljen själva? Vi har ju under
senare år sett hur det mer och mer börjar
lutå åi det hållet, en del ligger i tält och

lagar själva sin mat, en del bor i närliggan-
de ort hos bekanta o. s. v. Man kunde ju
rent av tänka sig att alla skyttar som kva-
lificerat sej för ett SM fick anmäla sej tilJ
distriktsstyrelsen före ett visst datum och

den sedan såg ut en lagledare, som svarar
för förläggning och utspisning. Då fick varje
distrikt sina lagledare, eller om det är stör-
re klubbar naturligtvis lagledare från klub-
ben, men med tanke på de små klubbarna,
vore det kanske bättre med distriktet så

slapp ex. en skytt som kommer ensam från
en klubb att känna sej ensam. Kamratträf-
fen på lördagskvällen kan ju göras på enk-
laste sätt, eller också helt inställas och låte
Iagledarna svara för sina deltagare och ta
med dem på något på kvällen, det behövs
ju inte så mycket, d3. alla i regel vill kom-

ARRANGEMAN G

Tel. RYD 260 -261 - 13

ma i säng ridigt för ett vara i form till näs-
ta da,g, bara något slag av avkoppling. Pris-
utdeiningsfesten kan vara festlig även om
den ordnas på enkelt sätt, arrangörerna bör
nog tänka pi ztt lita den börja så tidigt
som finns möjligher, detta för att kunna de-
la ut priserna snarast möjligt efter tävling-
en då många har lång väg att resa och vil.l
komma hem så tidigt som möjligt tör art
kanske kunna vara i arbete redan på mån-
dagen.

Jaht- ccb Fältshytte.

Denna tävling får nog större tjusning ju
fältmässigare den är. Således bör endast ar-
rangörerna söka efter Iämplig terräng, sorr,

skall vara det avgörande för detta SM och

icke välja terrängen efter möjligheterna atl
få en fin och trevlig förläggning. Finns möj-
ligheter till inomhusförläggning i närheten

an den bestämda banan bör givetvis denna

förläggning utnyttjas, är så icke fallet kan
deltagarna förläggas i tält som kan hyras
vid närmaste regemente eller till största de-

len medföras av deltagarna själva. Med tar,-

ke på detta bör derta SM inte läggas senarc

än första veckohelgen i sept. För utspisning-
en kan Lottor anlitas. De har god utbild-
ning att laga mat fältmässigt och blir bara

glada om de får vara med.
Lördagskvällens samvaro bör bara ett lä-

gerbål med a1lsång, sång till luta och nå-
gon liten underhållning som säkert gnr art
ordna. Tapto borde vara lagom att ha 23.a0.

Söndagens tävlingar bör inte börja senare

än klockan O8.OO, detta med tanke på den

långa tid det tar sista dagen. Varje patrull
sitt eget sekretariat där alla kontrollerar al-
la och protokollen lämnas in till huvudsek-
retariatet när patrullen kommer i mål med



Svenska rekord

Det är tråkigt med rekord som först god-
kännes och sedan kan komma att strykas ur
tabellen, dd,rför att tävlingsformen inre va-
rit den fastställda.

Kjell Bengtsson kanske har ratt, när han
påpekar att vi som arrangörer inte borde
skickat rekordarmalar för lag, men då vi
inte var hundraprocentigt säkra på hur reg-
lerna skulle tolkas, tyckte vi att rekordan-
mälan inte kuncle göra någon skada.

Men det kunde den alltså. Vi borde na-
turligtvis ha tänkt pä, att SBF inte av an-
nonserna kunde veta att tävlingen gick mel-
lan nominerade ll-mannalag, och därför bi-
fogat tävlingsbestämmelserna. Det bör kan-
ske också nämnas, att vi i meddelande till
pressen påpekade att av de överskridna re-
kordnoteringarna kunde endast "Smens" två
individuella godkännas, men antagligen e1'

Motalas och Saabs lagrekord.

Nu spelar det heller knappast så stor roll,
om de här två lagrekorden stryks; då samma

BÄGSKYTTEN

dagens debatt

om den

lag r alla. fall kvarstår som rekordinneha-
vare, Herrarnas rekord är kanske inte så

lätt att s1å, men damernas kommer säkerli-
gen inte att överleva den kommande säsong-
en, så då , finns det ännu mindre anledning
att bråka om.

Så vill jag gä,rnz saga några ord rill E.
Artur Larsson också.

Det skulle vara väldigt trevligt om Du
kunde hålla Dig till sak och låta bli per-
sonliga angrepp, som i Din senaste inlaga
mot Björn Bengtsson.

Det anstår iila en idrottsman och bågskytt
att, när argumenten bö.rjar tryta, ta till så-

dana som meningsmotståndarens ungdom.
För övrigt, tänk, o hemska tanke, om han
har rå'tt (och det har han faktiskt), vems

bleka kind kommer dä att färya,s röd? Man
kan .tata en bra bågskytt :utan att känna till
bågskyttets teori, men det kan vara farligt
att förneka teoretiska beräkningars riktighet
då kan man helt plötsligt fiana sig försöka
förneka multiplikationstabellen. Nej, hå11

Dig i fortsättningen på det plan Du gör i
avslutningen på nämnda artikel, där Du
återgår till diskussionen om 9O-metersav-
ståndets vara eller icke vara, d-är talar Du
klokt och riktigt. Sådana inlägg vill vi gärna
ha i vår tidning, men inte fler meningslösa
personliga angrepp.

Ingemar Dahlberg

S. k.

underskrift och så noga kontrollerade under
tävlingen afi de bara kan föras in i gene-

ralprotokollet, så kan prisutdelningen biiria
en halv timma efter d,et att sista patrullen
kommit i mål. Ingen större prisutdelnings-
fest a11tså, utan prisutdelning vid mål och
ddrreftet har tävlingsarrangörerna gjort sitt,

Beträffande priserna.

Vi kan nog påstå att under senare åren
har vi sett allt förnämligare priser pL -tärz

SM. Detta kanske avskräcker också många

Forts. pd sid. 2l

BLIR ANNU BATTRE
EN BRA BÅGE

Det har arbetats intensivt hos Roots fö,r att ytterligare förbättra
den redan förut förstklassiga bågen, och resulatet är fantastiskt.
Därför kan vi nu med förklarlig stolhet erbjuda alla skyttar en
serie bågar, i vilken var och en i sin prisklass är något alldeles
extra:
TMC _ TAEGET MASTEE CUSTOM
Ett precisionsinstrument. Mjukt drag, utmärkt kast, centrerad,
7Yz" siktfönster. Den finaste tavelbåge som kan göras för
pengar. Finnes i två längder: 68" t. o. m. 28" drag och 70"
t. o. m. 29" drag.

Pris inkl. tull och frakt Kr. 4202-
FMC _ FIELD MASTER, CUSTOM
Samma båge som ovanstående, med samma egenskaper, men
2" kortare, och har därför t. o. m. ännu något snabbare kast.
61/2" sTktfönster.

Pris inkl. tuII och frakt Kr. 420:-
SPT _ SPORTER,
En helt ny modell 64" Iång, med fullt arbetande rekurv och
förlängd pilhyIIa. Den verkliga önskebågen fö,r ett facilt pris.

Pris inkl. tuIl och frakt Kr. 310:-
R,A _ R,ANGER,
Rekurv, 6" siktfönster, förlängd pilhylla, 64" Iång.

Pris inkl. tuII och frakt Kr. 260;-

Carl-Erik Friis
Ärstidsgatan 12

Göteborg N
Tei. 46 78 67

- bågen i srirklass

Ulf Hartelius
Skogsa1l6n 3
Kungsbacka
TeI. 105 94
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Från styrelsesammanträdet 25 jan. i
Stockhobn

Div. befattningshavare i samband med

VM i sommar har nu tillsatts. I UK kom-

mer att ingå Kjell Bengtsson, ordförande,

Gunnar Johansson, Stockhoim och Arne
Björkman, Alingsås. Lagledare {ör det

svenska laget blir Kjel1 Bengtsson och Gun-

nar Johansson. SBF:s ombud vid FITA-
kongressen blir Henry Kjellson (rösträtt),
Tomas Bolle och Carl-Roland Martin.

En kommittd har tillsatts bestående av

Emil Lundin, Flen, Henry Kjellson och
Kje1l Bengtsson för att försöka 1ösa proble-
men beträffande stramittavlorna dels i frå-
ga om hållbarhet och dels ur prissynpunkt.
De som har tips och förs1ag bör snarast ta
kontakt med kommitt6ns ordförande Emil
Lundin, Villagatan 10 B, Flen.

^Syalten-

Till ordförande i Fältskyttekommitt6n ef-
ter Håkan Blechingberg har valts Yngve
Bluhme, Göteborg. Hans adress är Vasagatan

42, Göteborg.

Disponent Nils Gille i Sandviken har
skänkt de svensk bågskyttarna en förnämlig
silverpokal, kallad Sandvikspokalen. Styrel-
sen har fått i uppdrag av donatorn att själ-
va faststäl1a bestämmelserna för priset.

Den kollektiva ansvarsförsäkringen, som

diskuterats vid årsmötet, är nu klar i prin-
cip. En redogörelse om vad försäkringen
omlatta.r kommer att gå ut til1 samtliga

klubbar.

Bestämmelserna för elitmärket i fältskytte
har kunnat tolkas på flera sätt. Det har nu
beslutats att de tre g'uldproven skall utfö-
ras under ett kalenderår.

C.-R.. Martin
Sekr.

ililtilililililililil11tililil1r

Dtt d,ansht im,l,iigg ö fr&,gan omt

vil have os ind i, for virkliggöres svensker-

nes planer, vil det sige, at bueskydning har

tabr sin funktion som idraet, og den vil
befinde sig på et stadium, der er lig golf el-

ler lystfiskeri. Og det kan vel ingen kalde

idraet.

Jeg selv ser med en vis skepsis på bue-

skydning af i dag som idraet. Jeg mener,

at vi ligger og roder lide i underkanten.
Der er de arnerikanske buer hvor man for
at nå selv 90 m kan gå så långt ned i bue-
.vigt, at det kraever en minimal fysisk ind-
sats. Så er der indförelsen af den nye ron-
de med den betydlige indskraenkoing af
pileantalet, hvilket fölge1ig bevirker, at ron-
den er langt mindre konditionskraevende.
Endelig er der formen, bueskydning almin-
deligvis bliver drevet under hethjemme.

Man möder op som till en almindelig
hyggelige sammenkomst i en påklaedning,
der ihvertfald er meget uhensigtmaessig til
bueskydning, f. eks. slips. Man ryger over-
drevent, og under selve skydningen höres

höjröstet snak. For den eventuelle tilskuer,
der gär med planer om at dyrke en idraet,
og altså har kastet ö;'nene på bueskydning,

virker dette syn af en broget, höjröstet
skare, der står og tjttter tt'l en skive over
en bunke skodder og pilekrads, ikke lige-
frem positivt. Og nye medlemmer det er jo
det vi mest traenger ti1. Men dertil vil jeg

Den ganska livliga debatten i Bågskytten
har tydligen uppmärksammats i vårt södra
grannland och i sista numret av det danska
bågskytteorganet "Bueskydning" finns ett
nog så temperamentsfullt inlägg. Det är av-

9O-ntotorsh&,llet
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sige, at göres de kysiske krav ikke större,

vil bueskydning in6en tilraekning have -
ihvertfald ikke på de unge.

De unge vil helst dyrke en idraet, der

kraever traening og energi. Tro endelig ik-
ke, at lettere krav vil bivirke en stigning i
medlemstallet. - Naeh, kravene må göres

större, eller helst skulle tilbage til den gam-

le, kraevende internationale ronde med de

tunge traebuer, som enhver også havde råd
til at anskaffe sig, medens man nu naesten

skal vaere kapitalist for at vaere med i
topPen.

Dermed mener jag, at fiberbuer skal for-
bydes (indenfor skriveskydning ihvertfald)
og hvis det var helt rigtigt også stålbuer;
men kan det ikke lade sig göre (hvad jeg

vil håbe det kan) må der indföres en ny
ronde, hvis langste afstand i så fald må ud

på afstanden 120 m. Så at mar. på den må-
de bliver tvunget op i buevaegt og altså

selv med en amerikaner også må op på en

ca 50 lbs. Til eks. på en sådan ny ronder

12O m 60 pile, 100 m 60 pi1e, 80 m 60

pile : 180 pile med brug af 122 cm. ar
sigt ronden igennem, eller

1,00 m 72 pile, 80 m 72 pile, 60 m 72

pile - 2L6 pile med samme ansigt og serie-

antal.

- Så er det idraet som i "gamle dage".

Endvidere vil jeg, medens jeg nu er i
gang, rette et slag mod ordet: 1aug. I raine

kammeraters og mine ören lider det både

',
lattat av Jörgen Tang-Holbek och kan kan-
ske inte vara sä dumt att fundera litet när-
mare över!

"Heldigvis er der nogen der kan se, at
det ikke går med den udvikling svenskerne BORÅS

PILAE
Skaft, nockar, Ijådet, dacron samt allt öv-

rigt i Bågskyttemateriel.

Bästa kvaliteter till billigaste priser.
Rekvirera prislista för 1959.

SYEN JOHANSSON
Narvavägen L8

Jönköping



GORDON:s
IilNG 275.._
ModeII De Luxe 310:-
KNIGHT
Modeil De

BÅGSKYTTEN

QUEEN

DlCl( GREEN:s
Mor{i . . 425.-
Original amerikanska pilar
24 SRT-X EASTON, enf. fjädrar
eller plast . . . .. . Pr duss. 156:-
Strängar, Handskar, Tabbar,
I{.vistskydd, Specialvax m. m.
AIla priser gäller från lager i
Bromma. Ill. Katalog gratis på
begäran.

Luxe

rundt
stand
i den

255|-
290i-
225.-

og saette pile ind paa fem meters af-
bare for at kunne placere hele serien

inderste gule."

,r:.*g-Hotbek

Internationella

t riu I in g s inbj u dnin g ar
POLEN:

Polska Bågskytreförbundet inbjuder till
tävlingar i Sopot derr 2l-25 juni. Rese-
kostnaderna til1 Polen bekostas av skyttarna
själva, men alla kostnader inom Polen så-
som kost, logi, resekostnader samt fickpeng-
ar betalas av Polska Bågskytteförbundet. De
skyttar, som är intresserade kan sätta sig i
förbindelse med TK omedelbart eller senast
den 25 mars.

NORDIRLAND:

En Irländsk klubb vid namn Belmont Ar-
chers, 56 Parke Avenue, Sydenham, Bel-
fast, Northern Ireland önskar kontakt med
svenska klubbar för korrespondens-tävling-
ar. De, som är intresserade kan skriva direkt
till ovannämnda adress.

FINLAND:

Sagittarius r. y. cfo E. V. Lihte, Orm-
bunksvägen 92, Mosabacka, Firiland inbjuder
till internationella tävlingar .den 3 eller 7

maj. De, som är intresserade ant deltaga kan
själva sätta sig i förbindelse med nämnda
klubb för närmare upplysningar. Någon
sanktion från SBF för tävlingsdeltagande i
Finland fordras inte.

T avelskyttekommittän

HÄKAN BLECHINGBEBG
Björnsonsgatan I38, Bromma
Tel. 376090 - begär personligt

yderst grinagtigt og skraekindjagende. Des
er trods alt en idraet, vi har med at göre
og ikke et håndvaerk.

Alle kommende klubber bör derfor få be-
tegnelsen "klub".

Så var de,r lige lidt om påklaedningen.
Lad os endelig blive fri for alt for megen

Robin Hood-stads, men lad os kaempe for
den-hvide dragt med klubmaerket.

Så vil jeg håbe, at.reformerne bliver fört
ud i livet, e1le.r vi burde måske kalde det
renaissancen. Nemlig genfödelsen af den seg-
te bueskydning.

Lad kun svenskerne vaere ene om at löbe

COBRA.PI tEN

LATTM ETALLPI L EASTON ?4.SRT.X
Pr duss 132:- %-duss. 66:-

*

-a\

TEÄPIL PORT ORFORD CEDEB
SPECIAL, absolut toppkvalit6. Exakt matchad

kraftiga fjädrar.
Målad. Pr duss 50:-,
Omålad. Pr duss 40:-,

STANDABD. En bra cederpil. Matchad i spine.
Pr duss J$;-,

*
SKAFT. Port Orford Ceder. Exakt matchad i spine.

FJÄDRAR. Extra Iånga kraftiga. Grå- och

Standard, Grå- och rödfärgade
SPETSAR. 5116-ll/ 32. Mässing

5116-tt/32 Zirk.
NOCKAR. AIIa dimensione,r.

DACBON. Du Pont Y-207.tt'

i spine. Extra

Vz duss 25l_
Vz d:uss 2O:-

Omålad.
Yz duss I.5z-

*
Vid bestäI1ning av pilar uppgiv bågstyrka och draglängd.

HANS SVENSSON
Västerliden 3 B HUSKVAENA Telefon 34 333

Pr duss l2:-
rödfärgade

Pr duss 3:50
Pr duss 2:-
Pr duss 3:50
Pr duss 1:80

Pr duss 2:50

Pr spole l2:-
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Tävlingsinbjudningar

Härmed inbjudes tili

«Soluret««
i HÄSSLEHOLMS IDROTTSHALL

söndag.en den 15 mars 1959 kl. 10.00

Tävlingen är öppen för Damer och Herrar
seniorer och omfattar 3x3O pilar på 25

meter.

Startavgift: Damer 5:-, Herrar 7:- och
Lag 10:-.

Anmälan senast den 9 mars till Nisse Lars-
son, Maglegatan 19, Hässleholm,

Tel. 136 70 - Postgiro 9 51 83

OBS.! Gymnastikskor med vita sulor.

Välkomna till "SOLURET"
H ässlebolms Bågskytteklubb

Tävlingskommittdn

BÅGSKYTTEN

Bågskyttarnas Silvercup
Som framgår av artikel i dagens nummer in-
bjuder Bågskyttarna, Grästorp, til1 4:de

tävlingen om silvercupen, dam- o. herrklass.

Tid och plats: Gymnastikssalen F7, Såtenäs,

söndagen den 15 mars 1959 kl. 09.30.

Startavgift 6:- kr. insättes på vårt post-
girokonto t 2917 49.

Anmälningar oss tillhanda senast den 12

Tävlingsform: Cuptävling, avstånd 25 mtr
Gymnastiksskor obligatoriskt.
Kamera får ej medföras inom flottilj-

området.
Välkomna

Bågskyttarna, Grästorp
Tel. Grästorp 10609

Al lo båg s kytto r
inbjudes härmed till

JAKT- OCH FALTSKYTTETAVLING

söndagen den 5 april kl. 9.00

Hjärtligt välkomna

. Bågsleyttarna, Kwngsbacka

lnom h ustävling
Uppsala B. K. inbl'uder till tävling

3x30 pilar på 30 meter i
UPPSALA TENNISHALL

söndagen den 8 mars.

Start: k1. 13.00. Herrar och damer ind.

Startavgift 7:- (postgiro 20 11 37)

Anmälningar senast 23 februari till
A. Holmberg, Johannesbäcksgatan 48 D,
Uppsala. Tel. 49894.

OBS.! Gymnastikskor absolut krav.

VäIkomna

Kommitli for battre

ute i landet och sedan, när tillräckligt un-

derlag finnes, försöka fä fram en lämplig
typ av tavla, som bättre uppfyller de krav
som stäIls, än vad som nu är fallet. Vi kom-
med sedan ett taga kontakt med någolt

lämplig tillverkare, lör att pä ett för klub-
barna fötdelaktigt sätt diskutera ett uPP-

handlingsavtal.
Vi kanske rent av kan få fram en tavla

titl lägre pris och högre kvalitet.
Men för att vi skall kunna arbeta me.l

detta, måsre vi få hjälp utifrån landets al-
1a klubbar och bågskyttar.

Sätt Er därför ned och försök få fram ett

förslag, som Ni sedan sänder under adress:

E. Lundin, Villagatan 10, Flen.

Med bågskyttehälsning
Kommittdordf örande

E. Lwndin

moleriol
Om en månad börjar bågskyttarna att pi

allvar röra på sig. Man plockar fram ma-

terialet för översyn, och finner att vi fort-
farande brottas med samma problem soln

klubbarna har heft praktiskt taget ända se-

dan vi började med bågskyttet. Och det är

stramitplattorna.

Dessa är ju 1ångt ifrån så hållbara som

vi skulle önska att de vore. Yi förstår myc-
ket väl klubbkassörernas veckade pannor,
ndr äret börjar med en utgift på kanske 150

till 200 kronor för inköp av stramit.

Svenska Bågskytteförbundet har, för att
om möj1igt få'hed kostnaderna, tillsatt en

kommittd bestående av: Henry Kjellson,
Kjell Bengtsson och undertecknad, som även

fungera.r som kommittdordförande.

Vi har till uppgift att samla in tips ifrån
skyttarna, och övriga bågskytteintresserade,

BÄGSKYTTEN
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rd(

nfeddelande
från

juniorkornrmittön
"JUNTOR - 5e"

I dagarna har klubbarna erhållit inbju-
dan till SBF:s aktivitetstävling "Junior -
59", ddr Sveriges bästa juniorklubb kommer
att koras. Som framgår av denna inbjudan
skall vi i år slå ett stort slag för vår ju-
niorverksamhet inom Bågskytteförbundet.
Men för atr vi skall lyckas med detta ford-
ras att Ni alla ute i klubbarna hjälper till
och drar Ert strå till stacken. Ni, som ar-
betar i en liten k1ubb, som kanske inte har
så många juniorer, kanske resonerar sonr

så: Vi har väl inte stor chans att göra oss

gällande mot dom stora klubbarna, när det

gäller att s1åss om titeln "Svetiges bäste
juniorklubb". Men den chansen har Ni. När
Ni studerar inbjudan finner Ni i punkt 4

att Ni får 5 poäng lör var)e nyanskaffad
medlem under året och där har Ni möjlig-
heter att plocka massor med poäng. Aven
om Ni inte skulle vinna behöver Ni ändå

inte bli lottlösa. Som framgår av inbjudan
kommer de 8-10 bästa klubbarna att bli
belönade och priserna består ju av bägar
och pilar. Just sådana saker som varje klubb
har användning för i sin verksamhet.

Sprid kännedom om tävlingen bland Edra
juniorer. Dela ut av de "inbjudningar" Ni
erhå11it til1 juniorerna och ledarna. Onskar
Ni fler inbjudningar, skriv då några rader
till Juniorkommitt6n. Vi har en begränsad

upplaga kvar. JK:s adress är: Kungsgatan

19, Alingsås.

Vi lovade att komma med tips för kam-
panjen och hår lär ni tips nr 1:

Nu är den rätta tidpunkten att bU,rja

tänka på nyrekryteringen. Inbjud till ny-
nybörjarkurser (gärna i form av fritids-

l

I

,*l

11 fjädring
Svenne patenterade "Fjäderfix" tillverkas
nu också för 4-fjädring. Denna apparat lim-
mar 4 fjadrar på en gång i rätt grad (75-
105 grader) samt i spiral. Passar för alla
pildiametrar. Går utmärkt även till "plast-
ifletch". F)idra Edra pilar själv i "Svenne

Fjäderfix" 4 eller i den sedan mZtga it
välkända "Svennefix" 3.

Pris per st- 28.- för bd.d.a typerna
SVEN JOHANSSON

Narvavägen 18

Jönköping

t.
7:

P

Vår bågskyttekamrat

CARL GUNNAR ÅKERSTROM

1ämnade oss den 1 februari, under
sin aktiva tid och sina bästa år i sorg

och saknad av oss a1la i

Bågshytteklwbben DalpiLen, BorLäng,:



grupp), men tänk på att dessa kurser inte
får bli för "torra". Försök få program som

lockar ungdomen. Kontakta Er Distrikts-
konsulent som gärna hjälper rill med upp-
läggning av kurser och hjälper Er med pro-
paganda. Plocka "5-poängare".

Tips nr 2: Utlys inom den egna klub-
ben en tävling om titeln "klubbens bäste
junior". Här kan Ni använda samma po-
ängskala som i "Junior-59" med undantag
av punkt 4. Andra denna punkt så att var-
je junior som skaffar en ny juniormedlem
får 5 poäng. En sådan tävling inom klub-
ben sporrar juniorerna au hjdlpa till med
poängplockningen.

Har Ni, som jobbar som juniorledare ute
i klubbarna några e,rfarenheter eller rips atr
dela med Er från Er verksamhet, skriv då
till oss i JK, så skall vi vidarebefordra dem.

Ja, derta var allt för denna gången. Vi
träffas igen i marsnumret. Till dess: Lyc-
ka till och på återseende!

Med bågskyttehälsning

Juniorhommittän
Arne Björkman

BÄGSKYTTEN

Silvercrrpen
för

4:de g:ången
Bågskyttarna Grästorp anordnar den 15

mars i F 7 gymnastiksal Såtenäs den 4:de
tävlingen om "SILVERCUPEN".

I den magnefika silverpjäsen har John
Nilsson, Karlstad, Olle Tengroth, Grästorp
och Erik Karlsson, Skallsjö var sin inteck-
ning, men vad nästa inteckning skall heta är
mycket svårt att förhandstippa, men vi skul-
le tro att slutstriden kommer art stå bland
några ,som lystrar till förnamnet Stig, Rag-
nar, Erik, Douglas, Stellan eller renr av
"Smen" om han nu vågar sig ut på en så

lång resa. I en cuptävling kan allt hända,
mycket kan bero på hur lottningen utfaller,
favoriterna kan bli utslagna i första om-
gången och en outsider kan stå som slutseg-
rare, och det är detta som gör tävlingen
tjusig och spännande.

Antalet deltagare har varje år varit stort
vad beträffar herrarna, som äro välkomna
intill antalet 32, men den kvinnliga delen

har varit fåtaliga, men vi förtröttas inte på

att hoppas på att de västsvenska kvinnor-
na äntligen skall få upp ögonen far båg-
skyttesportens skönhet, och komma i mas-

sor till vår tävling, och så hälsar vi Er
alla hjärtligt välkomna.

Se annons.
B ågsley ttarna, Gr ästor P
Olle Tengroth

v,4n-c>åRoaas'aÅoe
(p.]"-Jnu Y 1J--r-)

Förbundsstyrelsens nya gi,t är, att läta da- kommittdn, Fältskyttekommitttdn och Juni-
merna få större möjligheter att deltaga i orkommittdn. Dessa tre damer kommer att
det aktiva styrelsearbetet. Detta innebär, att utgöra SBF:s officiella damkommittd.
en dam skall ingå i vardera Tavelskytte- Vi presenterar:

Juniorkommittdn Fälrskyttekommittdn Tavelskyttekommitt6n
May Ek Siv Håhansson lrma Lind.

Dame rrla i forbundsarbetet

BÅGSKYTTE,N

Tidskrift€n

B&,gsleytton
bör finnas hos varje
bågskytt

TillhOr sedan flera år Gö-
taverkens Bågskytteklubbs
styrelse och sedan 2 är [ör-
bundsstyrelsen där hon
varit damkommittdns ordf.
Skjuter gårna tavelskytte
då hon har tid.

Adress:

Godhemsgatan 26
Göteborg

Ovriga ledamöter: Arne
Björkman och Olle Lifors.

t3

Sekr. i Västergötlands Båg-

skytteförbund, sekr. i Borås

BS. I-skytt.

Adress:

S:a Kyrkogatan 25

Borås

Tel. 11.4 65.

Ovliga ledamöter i
Yngve Bluhme och

Engvall.

Har Ni några problem inom bågskyttet
så skriv till någon ay oss.

Damkommittön

oZamer /

Aktiv bågskytt med många
goda resultat. Deltog bl. a.

i svenska landslaget i Prag
1957. Hon kommer att till-
\r ar ataga damernas intressen
inom tavelskyttet. Frärnst
gäller detta vid nomine-
ring av skyttar till uttag-
ningstävlingar och ev. SM.
Dessutom kommer hon att
handlägga rikstävlingen för
damer.

Adress:

Mellankullagatan 10 C,

Hisslebolm

Telefon 133 89

Ovriga ledamöter i TK är

Kjell Bengtsson och Ingvar
Andersson.

FK:
Olle



BÄGSKYTTEN

Etr av vära större och livaktigaste distrikt
Ostergötland fyller 10 år. Med anledning
härav har Tidskriften Bågskytten gjort en

liten intervju med distriktets energiske ord-
förande Flarry Andersson, Motala som läm-
nar följande resum6.

Den förstta klubben startades i Ljungsbro
i maj 1948 med ett 20-tal medlemmar men
anslöt sig f&st 1949 till Svenska Bågskytte-
förbundet.

1959 bildades klubb i Norrköping på inr-
tiativ av Hans Johansson som också var
ordförande under de första åren.

En de1 uppvisningar såväl i Ljungsbro som

på Saabs Idrottsplats och vid Tinnerbäcks-
badet i Linköping ägde rum under de lörsta
åren under medverkan av 61. a. gamle mäs-
terskytten Sven Danielsson från Nässjö.

]t 1,951, hade bågskytteintresset börja spi-
ru pä allvar i Linköping och Mjölby. Resul-
tatet blev klubbar under ledning av Eric
Ahlgren resp. Anton Pettersson. Med im-
pulser från Mjölby bildades samma år Skän-
ninge Bågskytteklubb av Harry Andersson
som också blev dess förste ordf. och är allt-
jämt dessutom ordf . i Ostergötlands Båg-
skytteförbund sedan starten förra året. Me-

Bågs

Oste rg öt lo n d

kytt et i

10 år

ra genom en ödets nyck tillkom samtidigt
bågskyttesektion i Borensbergs IF. Det var
skyttar från Ljungsbro som var på väg för
att deitaga i en uppvisning i Motala och
fick motorstopp just i Borensberg. De lastade
helt sonika av materialet och ordnade en

improviserad uppvisning där med ovan nämr
resultat. Bra gjort! För vår del i Motala
blev vi dock inte utan uppvisning utan nå-
got försenade an1ände Ljungsbroskyttarne
och skjutningarna kunde genomföras pro-
gramenligt. Motala har under åren ordnat
uppvisningar i Vadstena, Ätvidaberg och
Spångsholm. I Yadstena har klubb bildats
två gånger men avsomnar på grund av brist
p3. ledare. Spångsholm har sektion i Idrotts.
föreningen men har vi däremot inte lyckats
få någon klubb i Ätvidaberg.

Som synes mycket arbete nedlagt för att
få bredd på bågskyttet i Ostergötland men
säger Harry: Föret är alltid trögt i port-
gången, vi hoppas dock att under jubileums-

äret fä frarr' f\{la klubbar i distriktet. Vi
kan ju räkna oss till ett av Sveriges bästa
distrikt resultatmässigt både på dam- och
herrsidan. På spinnsiclan är det f. n. Lin-
köpingsklubbarna som dominerar elter atr-

tidigare varit Norrköpings- och Ljungsbro-

rKlubb- och Pittriktsnytt
NYTT SPECIALFORBUND I

GOTEBORG

Vid ordinarie årsmöte den 17 februari
7959 med GDIF:s Bågskyttesektion hälsades

föreningarnas ombud välkomna av ordfö-
rande Y. Bluhme som även valdes att leda

årsmöt.ets förhandlingar.

Distriktsstyrelsens representant Ragnar
Valler informerade mötesdeltagarna beträf-
fande den föreslagna ombildningen till för-
bund. Mötet beslutade att sektionen skulle

ombildas till Göteborgs Bågskytteförbund.
Till ordförande i det nya förbundet valdes
enhälligt Yngve Bluhme.

Y. Liljeroth som varit sektionens kassör

BÅGSKYTTEN

sedan 1954 avsade sig omval. Han avtac-
kades av ordföranden.

Den nyvalda styrelsen som konstituerade
sig efter årsmötet fick följande sammansätt-

ning: Ordf. Y. Bluhme GBK, sekr. P. O.
Pehrsson KBK, kassör J. Kinell GBK, v.
ordf. A. Lj,tngkrantz GBK, v. sekr. L. The-
lin KBK, usf. May EK GVB, usf. F. Jans-
son SKF samt suppleant L. Didriksson SKF.

Herr Valler framförde GDIF:s tack till
sektionen för det goda samarbete som varit
samt önskade det nybildade Göteborgs Båg-

skytteförbund en god fortsättning.
PO

BÅGSKYTTARNA KUNGSBACKA

Styrelse 1959

Ordf. Ulf Hartelius, Skogsalldn 3, Kungs-
backa, tel. 105 94

Sekr. Sten Robert Poulsen, Furugatan 13,

Kungsbacka, te|. 7Ol 26

Kassör Sven Svensson, Svangatan 32,

Kungsbacka, te|. 114 36

Tävlingsledare Uno Bergval1, Hede Kungs-
backa, tel. 71662

Materialförvaltare Bo Erlandsson, Hede,

Kungsbacka, rcl. 109 26

Suppl. Carl Olausson, Bismarksgatan 17,

Kungsbacka, rcL. 1o7 22

,,SMEN" VANN I LINKOPING

Sten-Erik "Smen" Carlsson, Motala var
som väntat suverän i herrklassen och var
aldrig hotad. Lika överlägsen var Kerstin
Niord, SAAB, i damklassen. Största över-
raskningen var nog Sigurd Karlsson, Ore-
bro, som oväntat belade en hedersam tredje-
placering.. En stark avslutning gjorde Arne
Sundqvist, Västerås, genom att slå "Smen''
och övriga skyttar på sista avståndet.

klubbarna. Att få fram dambredd inom
klubbarna är ytterst svårt, men nog hoppas

vi bara vi fått fram rätta melodin.

På herrsidan har vi ju Verner Rogsmar,

korthållsmästarc 7953, Nils "Månen" An-
dersson, världsmästare 1955, Arne Anders-
son, Mjölby och S. E. Carlsson, rekordhålla-
de, K. E. Thorsson samt ej att förglömm;
'.'Hissen" Olsson, Ryedals BK.

Förhoppningar för framtiden? Att båS-

skyttet ytterligare skall breda ut sig inom
distriktet, få vi bredd kommer toppen. Fö'
att få effektivt arbete i förbundsstyrelsen är

alla klubbar i distriktet representerade med

vardera en representant. Samarbetet är gott
och det är bar.a att hoppas ingen skall för-
rrörtas uran kämpar vidare för bågskyttet
och då al1de1es särskilt för dam- och junior-

sidan. Vidare hoppas vi att även i framti-
den förse landslaget med toppskyttar av bi-
da könen, slutar Ostergötlands Bågskytteför-
bunds allt i allo Harry Andersson.

s

15
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f rislista:
Herrar: 35 in 25 m 35 m 25 m Toralr
1 Sten-Erik Carlsson, Motala BSK . . . . 216 225 2A9 D7 847
2 Bertil Nilsson, LBK .. ZO7 2O4 2OA 2O5 816
3 Sigurd Karlsson, Orebro BK 202 197 208 2O4 811
4 Gunnar Nilsson, Nyk.-hus BK ...... . 217 208 1,95 185 799
5 Lennart Björkman, LBK .. 272 792 197 t96 797
6 Tage Johansson, Norrk. BSK 1,97 178 2a3 198 776
7 Sven-Erik Carlsson. Nyk.-hus BK . . . . 2O8 199 192 173 772
8 Hans Svensson, Flusqvarna BK . . . . . . 208 ZA4 0g 1.g2 772
9 ArneSundqvist,VästeråsBK....... 2lO 797 l5Z 21,1 77O

10 Sjunne Ekman, Motala BSK .. 2tl 178 168 195 752

BÄGSKYTT-EN

Tidiga,re Y NI
i bågshytte

Nr 1:

Nr 2:

Nr 3:

1931 i Lw6w, Polen
Damer: -. Herrar: Sawicki, Polen.
Lag: Frankrike.

7932 i Varszawa, Polen
Damer: -. Herrar: Reith, Belgien.
Lag: Polen.

1933 i London, England
Damer: Kurkowska. Polen.
Mackensie, USA. Damlag:
Herrlag: Belgie n

1934 i Båsrad, Sverigc
Darner: Kurkowska, Polen,
Henry Kjellson, Sverige.
Polen. Herrlag: Sverige

Nr 4:

de Rons, Belgien. Damlag: England
Herrlag: Polen

Nr 8: 1938 i London, England.
Damer: \fleston-N{artyr, England.
Herrar: Hadas, Tjeckoslovakien.
Darnlag: Polen. Herrlag: Tjocka-
slovakien

Nr 9: 1939 i Oslo, Norge:
Damer: Kurkowska, Polen. Herrar:
Bdday, Frankrike. Darnlag: polen.

Herrlag: Frankrike

Nr 10: 1946 i Stockholm, Sverige:
Damer: Burr, England. Herrar;
Tang-Holbek, Danmark. Damleg:
England. Herrlag: Danmark

Nr [1: 1947 t Prag, Tjeckoslovakien
Damer: Kurkowska, Polen. Herrai:
FIans Deutgen, Sverige. Damlag:
Danmark. Herrlag: Tieckoslova-
kien

Nr 12: 1948 i London, England:
Damer: Burr, England. Herrar:
Hans Deutgen, Sverige Damlag:
Tjeckoslovakien. Flerrlag: Sverige

Nr 13: 1949 t Paris, Frankrike
Damer: Vatherhouse, England.
Herrar: Hans Deutgen, Sverige.
Damlag: England Herrlag: Tjecko-
slovakien.

Nr 5: 1935 i Bryssel, Belgien:
Damer: Ina Catani, Sverige Her-
rar: van Kohlen, Belgien Damlaq:
England. Herrlag: Belgien

L936 i Prag, Tjeckoslovakien:
Damer: Kurkowska, Polen. FIerrar.:
Emil Heilborn, Sverige. Damlag:
Polen. FIerrlag: Tjeckoslovakien

1937 i Paris, Frankrike:
Damer: Simons, England, Flerrar:

Nr 6:

Nr 14: 1950 i Köpenhamn, Danmark
Damer: Lee, USA. Herrar: Hans
Deutgen, Sverige. Damlag: FinlanC.

F{errlag: Danmark

Nr 15: 1952 i Bryssel, BeJgien

Damer: Lee, USA. Flerrar: Stellan
Andersson, Sverige. Damlag: USA'
Herrlag: Sverige

Nr 16: 1953 i Oslo, Norge
Damer: Richards, USA. Herrar:
Bror Lundgren, Sverige. Damlag:
Finland. Herrlag: Sverige

Nr 17: 1955 i Helsingfors, Finland
Damer: §(isniowska, Polen. Her-
rar: Nils Andersson, Sverige. Dam-
lag: EngJand. Herrlag: Sverige

Nr 18: 1957 i Prag, T.jeckoslovakien
Damer: Meinhart, USA. Herrar:
Srnathers, USA. Damlag: USA.
Herrlag: USA

Nr 19 : 195 8 i Bryssel, Belgien
Damer: Sigrid Johansson, Sveriue.
Herrar: Stig Thysell, Sverige.
Damlag: USA. Herrlag: Finland

FIe rrar:
Polen

Flerrar:
Damlag:

Nr 7:

u,
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Följande nationer hade anrrä1t sig vid års-
skiftet: Belgien, England, Finland, Frankri-
k", Indonesien, Japan, Norge, Polen,
Schweiz, Spanien, Sverige, Tjeckoslovakien,
Tyskland och USA.

Internationella båg skgtte-
federationen ( Fita)

Hederspresidenter: Paul Demare, Frankrike
och Henry Kje)lson, Sverige

Hedersvicepresidenter: C. \X/. Nettleton,
England.

President: Oscar Kessels, Belgien.
Vicepresidenter: Mrs Inger Frith, England.

Jaroslav Lenecek, Tjeckslovakien.
Axel Poulsen, Danmark.
Mrs Jean Richards-Burri, USA.

Generalsekreterare: Lars Ekegren, Sverige.
Skattmästare: Torsten Fahlman, Sverige.
O-.r,riga styrelsemedlemmar: A. J. Barter,

Australien.
Roger Bdday, Frankrike.

Josd de Fagoaga Laguna, Spanien.
Antti Hiekkamies, Finland
Robert Neerbye, Norge.
E. J. Parker, Sydafrika.
H. U. Schindler, Schwerz.

ll,ledlernsnationer den 1 jan. 1959:

Australien, Belgien, Canada, Tjeckoslovaki-
en, Cuba, Danmark, Finland, Frankrike,
Tyskland, England, Ungern, Holland, Indi-
en, Japan, Luxemburg, Mexico, Marocko,
Nya Zeeland, Norge, Polen, Portugal, Ru-
mänien, Sydafrika, Spanien, Sverige,
Schrr.eiz, Turkiet, Venezuela, USA.

Federationen bildades 1931 i Lw6w i Po-
len.

Olympisba Spelen

Bågskyttet {anns med på det olympiska
programmer 1908 och 7920. Det bortföll se-

dan på grund av för liten anslutning.

q

i

1
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Viirt att aeta om

REKORDDELTAGANDE I BÄGSKYT-
TARNAS 20:e VM!

OrganisationskommittCn för VM i båg-
skytte på Skarpnäck den 6-9 augusri 1959
kan redan nu stäl1a in sig på ett rekorddel-
tagande långt över alla förväntningar. Over
240 preliminära anmälningar har redan
srrömmat in, r,ilket är ett 5O-tal mer än vid
något annat VM. Och då vänras ytterligare
ett anta) från efreranmälda nationer före
den definitiva anmälningstidens utgång.

VM
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Sedan 1949 har FITA arbetat hårt för ert
återinförande av bågskyttet på det olym-
piska programmet. 1957 lyckades det, vid
Internationella Olympiska Kommittdns sam-
manträde i Sofia. Bland dem som hjälpte
till mest var svenske delegaten Bo Ekelund.

Tokio siktar på OS 1964, och vill i så fall
ha med bågskytte på programmer. Japanska
bågskytteförbundet har under hösten sänt
Yutaka Takeda hit till Sverige för atr kon-
ferera med FITA:s generalsekreterare om
saken.

.fapanerna kommer att sända observatörer
till VM i Stockholm. Det är deras avsikt
att ta den svenska VM-organisationen till
förebild för OS-organisationen 1964.

An så länge är endasr herrar tillåtna i
olympiska bågskytteturneringar, och antalet
är begränsat till högst 1OO delcagare. FITA
arbetar nu hårt pL att fä bågskyttet erkänt
även som damgren.

BÄGSKYTTEN

måste arbeta med ditr huvud och med ditt
hjä,rta, du måste äta riktigt, sköta ditt dag-
liga jobb, sova tillräckligt och du måste lä-
ra känna dig själv och dina resurser.

Du måste hålla idrotten inom rimliga
gränser 

- samridigt som du stegrar din
idrottsliga förmåga, måste du också förbätt-
ra dina betyg, ty utvecklingen av hjärna och
kropp skall fOljas åt. Du blir tvungen arr
avstå mycket av din fritid, ty den behövs för
träningen, men dina framsteg kommer atr
bereda dig mycket nöje och stor tillfreds-
stäl1e1se.

När du sedan kommer till Olympiska
Spelen - till någon annan tävling -kommer du att bland dina medrävlare räka
många själsfränder, ty dina medtävlare'har
vandra samma väg som du.

GE DET UNGA TILLFALLE
TILL IDROTT

Till föräldrarna skulle jag vilja säga: er-
känner ni och accepterar idrotten som det
medel det kan va.ra, då är det också er
skyldighet att medverka ti1l att detta medel
görs åtkomligt för de unga. Det behövs an-
läggningar, instruktörer och ledare, de unga
skall uppmuntras att rara' med, och det be-
hövs tävlingar. Klubbar och sammanslut-
ningar av olika s1ag, även de religiösa kan
hjälpa till; gör din del genom att tala med
dina vänner, ta dem med dig att se på när
ungdomarna tränar, leker och tävlar; ge de
unga ert moraliska stöd och er uppmuntran.

Idrotten, rätt använd och ::ätt 1edd, kan
urveckla just de egenskaper, som den behö-
ver som söker en högre utbildning. Utnytt-
ja vi det medel'idrotten är ful1t ut och gör
den ti11 en integrerande del av vårt uppfost-
ringssystem, år jag övertygad om art den

skall leda en höjning av ungdomens både
rent skolmässiga standard och allmänna ut-
veckling.

Att lärq känno sig

sjölv och sin förmågo
DET KOMMER AN PÄ VILJAN

Om någon av er aspirerar pä att få rep-
resentera ert land i Olympiska Spel, skulle
jag viljz säga tilI honom: du kan fä göra
det, om du är tillräckligt fast besluten att
göra det.

Hur det skall gå till- Ja, första villkoret
är att du skaffar dig den fysiska toppkon-
ditionen. Vetenskapen 1är göra gällande, att
vi blott använder ungefär tio procenr av
vär hjärna. Jag vet inte intill vilket pro-
centtal vi utryttjar vår kropps ,resurser, men
jag vet, att mycket få idrottsmän någonsin
tar ut sitt absoluta maximum.

Fysisk toppkondition - det betyder att du
måste satsa mer och mer för varje dag. Du

It{a i marknaden

Björn - Bågen
(VM.ETTAN)

! Frambyggt handtag ger perfekt
balans i drag och släpp.

E Långt siktfönster för tavel- och
fältskytte.

Vikande pilhylla skonar
fjädringen.

E

E Tillverkad av Botuff
glasfiber och lagrad
lönn med handtag
av Beefwood (brunt)
eller Lemonwood
(gult) och ask
eller alm.

! eris 350:- kr.
med garanti.

,g

ffi
BJORN BENGTSON

BOX 25O, BANDHAGEN 2 - TEL. A64316

Björnbågen tillverkas
5'6" för 24-26" drag
29" drag.
Levereras med pistol- eller vanligt grepp
och med glaslamineringen i valfri färg.

två
5'9"

längder:
för 27-



BÅGSKYTTARTIKLAR

TROJAN-SIKTET
Det perfekta riktmeaUet för aUa

Nu klart för leverans

Tillverkat med skena och 1öpare
av rostfritt stål. HeIt gängad rikb-
skruv, som tillåter absolut finin-
stäUning.

Riktpris Kr. S:50

AMERIKANSKA
LÄTTMETALLPILAR

Nu även 4-fjädrade av Cravotta
Brothers förnäma tillverkning.
4-fjädrade

Riktpris I<r. 13:10
3-fjädrade

Riktpris Kr. 12:10

BÅGSKYTTEKOGER

Av förnämsta lf,äverskinn, försett
med ficka för kniv m. m,

Riktpris Kr. 63:-
Dito av enklare utförande

Riktpds Kr. 21:-

FRÅN

,", (Lttilbågtyper

Nqtionellq tävlingsprogrommet

SPECIALTILLVERKADE BÄGSTR,ÄNGAE
Av äkta amerikansk Dacron. Tillverkas för a]]a båg-
typer. Vid beställning glöm ej att uppg'iva bågtyp och
bågIängd.

Riktpris Kr. 4:80

BÅGSKYTTETAVLOR _ PROTOKOLL
DJURFIGURER

Mrj 3

10

BÄGSKYTTEN

Ti1l specialpriser direkt ti1l klubbarna enligt
kommelse med Svenska Bågskytteförbundet.
OBS.! Alla övriga artiklar säIjes endast genom

Hofors BK
Bågskyttarna, Grästorp
Orebro BK
Borås BS

Udclevalla BK
Bågskyttarna, Kungsbacka
BK. Liljan, Enköping
Huskvarna BK
Vara BK
BK Värendsskyttarna

Juni 7 BK Sturarna, Uppsala
Hässleholms BK
Tibro BS

14 Rikstävlingen för damer
Skene BG

Jönköpings BK
Juli 5 Distriktsmästerskapen

Växjö AIS
18-19 VM-uttagning, Flen

Augusti 2 Göteborgs BK
6-10 VM, Stockholm

22-23 SM, Sandviken
September 13 BK Liljan, Enköping

77

18

24

Tel. Ryd 260 - 261, - 13

3l

, Federationsrond

,,

Internationell ,,

,,

,,

,t

Internationell
Dubbel

,,
T azt e Ls k y tt e k. ommit t ön

overens-

Sunpunkter på ett SM-arrang.
Forts frän sid, 4

att atratgeta med tanke på att inga priset
kan tiggas. Skal1 man då köpa dyra och
pampiga priser, räcker inte startavgifterna
och fö1jden blir förlust och det kan ingen
liten klubb bära, inte en stor heller för den

de1en, då ekonomin i de flesta klubbar är
ganska då1ig. Gör i stället prisbordet lite
enklare. Någon sa att ett bra sätt skulle va-
ra att ha i likhet med orienterarna, en li-
ten minnesplakett eller medalj till ex. för de

20 båsta och sedan inget mera. Det borde
räcka. Segrarna har j,:, fått sina mästerskaps-
tecken, RF:s och SBF:s, dessutom får ju
från i år även tvåan och rrean silver resp.

21

brons, nog borde detta räcka. Vi tävlar väl
inte för priserna hoppas jag. Ar det inre
bätra att om det går sänka startavgifterna
och förenkla priserna? Det är väl en stor
förmån att yara frisk och stark, komma till-
sammans med glada och trevliga kamrater
och under två hela dagar skjuta båge i tju-
sig terräng i fager höstskrud.

Gösta SmedeL

Tryeksakerma
från

Civi ltryckeriet
Borås
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Redaktör och ansvarig utgivare: Gösta Smedel, Box 1609 Borås 
i

Te:l,. L42 55 - Postgiro 3? 90 05 
I

Prenumerationsavg: kr. 12:- per år, tlz ir 8:-, tl+ är 5:- inkl. porto. 
IAnnonspriser: 
J

l/l-sida kr. 100:-, l/z-sida kr.50:-, l/r-sida kr.25:-, l/s-sida kr. 15:-

BÄGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundet har vid sty-
relsesammanträde ändrat rekordtabellen, vil.-
ket innebär, atr de lagrekord som noterades

vid landskapstävlingen Ostergötland-Sö-
dermanland underkänts.

I rnotsdts till TK:s artikel i förra num-
ret ao Bågshytten bd,r styrelsen också beslw-

Herrar:

SVEA{JKA REKORD

90 met.
70 met.
50 met.
30 met.
Totalt
L^g

Damer:

70 met.
60 met.
50 met.
30 met.
Totalt
Lrg

Alf Holstensson, Norrköping
S. E. Carlsson, Motala
S. E. Carlsson, Motala
K. E. Thorsson, Motala

td.t, dtt i inbjudningar ocb annonsering
klavt ocb tydligt skall angioas om täolingen
skaLl omfatta både indioidzellt ocb lag.

I samma artikel punkt 3 ändras SBF till
SDF.

Den nu gällande svenska rekordtabellen
har följande utseende:

S. E. Carlsson, Motala
Motala Bågskytteklubb (Nils Andersson, K. E.

Thorsson, S. E. Carlsson) . . . .

Sigrid Johansson, Skövde

Sigrid Johansson, Skövde
Sigrid Johansson, Skövde
Sigrid Johansson, Skövde
Sigrid Johansson, Skövde

IF SAAB, Linköping (Berta Karlsson, Kerstin
Niord, Inga Lindgren)

Med dagens tidning medföljer bilaga fr. Hans Saenson, Huskaarna

Mjölby 19s8

Södertälje 1958

Linköping 1958
yM 19s7

Linköping 1958 1101

DM t957 2966

238
285
292

326

Poang

PoangDM 1957

vM 1958

vM 1958

vM 19s8

Södertälje 1958

sM 1958

BJÖRNPIL EXTRA
Absolut toppkvalit6 av utvald ce-
der. Exakt matchad i spine och
vikt. Ytbehandlad med friktions-
beständig, syrahärdad lack. Regn-
skyddsbehandlade extra kraftiga
fjädrar. Vackert crestad.

Pr dss 64:- 1/z dss 33:-

BJÖRNPIL LÄTTMETALL
Easton 24SRT-X till marknadens
lägsta pris.

Pr dss 1tl4:- 1/e dss 72:.-

BJORNPIL STANDARD
En bra cederpil. Nlatchad i sPine.
Ocrestad.

Pr dss 39:- 1/z dss 20:--

254

270

'e Taoelsbyttekornnittön

267

313

1.O72

2147

S piralt'jädring med pr ecision

aa

BJORN
PITAR

är resultatet av

Perfekt apparatur

Förstklassigt material

Erfarenhet och noggrannhet

SPECIALITETER
4-fj ädring
Enfärgade fjädrar
Målning mellan fjädrarna

STRÄNGAR
Tillverkade av Eastons lt00 /2.
Överlägsen livslängd.

Pr st. 7:- Pr 4 st. 271-

Bj örn Bengtson

Pr dss

Vid beställning av Pilar och
strängar, uppgiv bågstYrka,
bågtyp (båglängd), samt
draglängd.

Box 250,

Tel.

6:-
4t-
3:-

Bantlhagen 2

86 43 16


